
UCHWAŁA NR 317/2021
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

(IM
Grzegnrr Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa 8 733 140 000 131 267 131 267
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140 000 140 000 140 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 140 000 140 000 140 000
71015 Nadzór budowlany 8 733 -8 733 -8 733
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 8 733 -8 733 -8 733

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 020 10 020 10 020

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 020 10 020 10 020

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 10 020 10 020 10 020

851 Ochrona zdrowia 4 180 -4 180 -4 180

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 4 180 -4 180 -4 180

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 180 -4 180 -4 180

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 541 12 541 12 541
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 541 12 541 12 541

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 12 541 12 541 12 541



Dział 
Rozdział 
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina 9 268 4 896 -4 372 -4 372
85504 Wspieranie rodziny 620 -620 -620

2110

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 620 -620 -620

85508 Rodziny zastępcze 4 896 4 896 4 896

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 4 896 4 896 4 896

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 8 648 -8 648 -8 648

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 8 648 -8 648 -8 648

Razem: 22 181 167 457 145 276 145 276

Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 Działalność usługowa 8 733 140 000 131 267 131 267 136 000

71012-zadania rządowe 140 000 140 000 140 000 140 000

Starostwo 140 000 140 000 140 000 140 000

71015-zadania rządowe 8 733 -8 733 -8 733 -4 733 -4 000

PINBRM 8 733 -8 733 -8 733 -4 733 -4 000

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 10 020 10 020 420 100 320 9 600

75411-zadania rządowe 10 020 10 020 420 100 320 9 600

KPPSPRM 10 020 10 020 420 100 320 9 600

851 Ochrona zdrowia 4 180 -4 180 -4 180 -4 180

85156-zadania rządowe 4 180 -4 180 -4 180 -4 180

PUP RM 4 180 -4 180 -4 180 -4 180

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

12 541 12 541 12 541 12 541

85321-zadania rządowe 12 541 12 541 12 541 12 541

Starostwo 12 541 12 541 12 541 12 541

855 Rodzina 9 268 4 896 -4 372 -58 -58 -4 314

85504-zadania rządowe 620 -620 -20 -20 -600

PCPRRM 620 -620 -20 -20 -600

85508-zadania rządowe 4 896 4 896 48 48 4 848

PCPRRM 4 896 4 896 48 48 4 848

85510-zadania rządowe 8 648 -8 648 -86 -86 -8 562

PCPRRM 8 648 -8 648 -86 -86 -8 562

Razem: 22 181 167 457 145 276 139 990 -4 691 144 681 5 286

"Szef Matysiak



Załącznik nr 3

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 280 1 280 0 0 1 280 -1 280

75411-zadania rządowe 1 280 1 280 0 0 1 280 -1 280

KPPSPRM 1 280 1 280 0 0 1 280 -1 280

758 Różne rozliczenia 9 400 -9 400 -9 400 -9 400

75818-zadania własne 9 400 -9 400 -9 400 -9 400

Starostwo 9 400 -9 400 -9 400 -9 400

Rezerwa celowa oświatowa 9 400 -9400 -9400 -9400

801 Oświata i wychowanie 130 493 139 893 9 400 9 400 0 9 400

80115-zadania własne 96 632 -96 632 -96 632 -96 632

ZS CEZiU RM 96 632 -96 632 -96 632 -96 632

80120-zadania własne 2 699 126 371 123 672 123 672 123 672

ZSP BR 30 901 30 901 30 901 30 901

LO RM 2 699 -2 699 -2 699 -2 699

ZS CEZiU RM 95 470 95 470 95 470 95 470

80130-zadania własne 31 162 -31 162 -31 162 -31 162

ZSP BR 31 162 -31 162 -31 162 -31 162

80152-zadania własne 4 122 4 122 4 122 4 122

ZSP BR 261 261 261 261

LORM 2 699 2 699 2 699 2 699

ZS CEZiU RM 1 162 1 162 1 162 1 162

80195-zadania własne 9 400 9 400 9 400 9 400

Starostwo 9 400 9 400 9 400 9 400

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

20 000 20 000 0 0 20 000 -20 000

85333-zadania własne 20 000 20 000 0 0 20 000 -20 000

PUP RM 20 000 20 000 0 0 20 000 -20 000

Razem: 161 173 161 173 II 0 21 280 -21 280



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.1.2021 z 12 lutego 2021 roku 
w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych w ustawie budżetowej na rok 2021 
dostosowuje się plan dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych w działach: 710 - Działalność usługowa w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru budowlanego 
w Rawie Mazowieckiej (zmniejszenie o kwotę 8 733 zł) oraz w Starostwie (zwiększenie o kwotę 
140 000 zł), 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej (zwiększenie o kwotę 10 020 zł), 851 - Ochrona 
zdrowia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej (zmniejszenie o kwotę 4 180 zł), 853 - 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Starostwie (zwiększenie o kwotę 12 541 zł) oraz 
w dziale 855 - Rodzina w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 
(w rozdziale 85504 zmniejszenie o 620 zł, w rozdziale 85508 zwiększenie o kwotę 4 896 zł i w rozdziale 
85510 zmniejszenie o kwotę 8 648 zł).

Dodatkowo w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w ramach działu 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie 
Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia środków między grupami wydatków. W ramach działu 801 - 
oświata i wychowanie w szkołach powiatu rawskiego dokonuje się przesunięcia środków między 
rozdziałami, a w tym samym dziale w Starostwie środkami z rezerwy celowej oświatowej zabezpiecza 
się środki na wydatki bieżące.


